Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft

Auflagedisziplinen - KK-Gewehr / 50m Pist.
Einzelwertung

T1.12.30 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Jugend mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Trunkhan, Eric SG Worbis 84,8 90,1 924 267,3
2. Golitz, Mio SG Worbis 78,0 89,0 68,6 2356

T1.12.31 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Jugend weiblich

Pl. Name Verein S1 82 S3 ges. Bemerkung
1. Kirchner, Joline SV Kefferhausen 945 944 89,9 278,8
T1.12.41 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Junioren | weiblich
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hehrhold, Ronja SV Kefferhausen 83,4 858 88,7 257,9
T1.12.42 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Junioren Il mannlich
Pl. Name Verein S1 82 S3 ges. Bemerkung
1. Montag, Manuel SG Heiligenstadt 92,7 97,5 92,8 283,0
2. Riemekasten, Lorenz SV Hundeshagen 90,7 89,5 93,6 273,8
T1.12.10 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Herren |
Pl. Name Verein S1 82 S3 ges. Bemerkung
1. Riemekasten, Christoph SV Hundeshagen 98,8 98,1 98,8 2957
2. Gatzemeier, Morris SG Worbis 97,7 100,1 97,8 295,6 Start TLM
3. Aschoff, Andreas SV Hundeshagen 93,4 98,6 96,6 288,6
4. Henkel, Klemens SB Niederorschel 95,3 94,7 97,4 2874
5. Wstefeld, Benjamin SSV Bernterode 97,0 93,4 94,2 284,6
6. Kaufmann, Matthias SB Niederorschel 87,8 97,6 98,6 284,0
7. Follmer, Markus SV Steinbach 92,0 94,0 98,0 284,0
8. Glaser, Michael SV Kefferhausen 91,0 98,6 93,6 2832
9. Hausmann, Danilo SV Hundeshagen 92,8 94,8 93,9 281,5
10. Wenderoth, Fabian SV Silkerode 91,6 89,9 93,7 275,2 Start TLM
11. Wolf, Robert SV Biittstedt 89,9 93,7 89,2 2728
12. Sterner, Peter SV Bittstedt 84,9 90,7 91,1 266,7
13. Mller, Florian SV Breitenworbis 92,3 86,5 87,7 266,5
14. Montag, Lars SV Ridigershagen 91,4 81,8 88,7 2619
15. Heidorn, Alexander SG Worbis 84,5 852 91,8 2615
16. Wasilkovsky, Jan SG Worbis 84,5 87,1 83,6 255,2 Start TLM
17. Behling, Norman SV Ridigershagen 76,8 81,3 82,9 2410
18. Liutke, Sebastian SV Beuren 519 76,0 51,8 179,7
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T1.12.11 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Damen |

CPNDNRWN a2

Name

. Hartmann, Lara

. Steins, Vanessa

. Keil, Johanna

. Riemekasten, Antonia

Hausmann, Sabrina

. Borchardt, Claudia

Franke, Anna

. Nordhaus, Regina
. Genzel, Lisa

Verein

SV Steinbach

SV Hundeshagen
SG Worbis

SV Steinbach

SV Hundeshagen
SG Worbis

SV Kefferhausen
SSV Bernterode
SV Ridigershagen

T1.12.12 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Herren Il

3

Name

. Grof}, Michael

. Borchardt, Jens
. Stander, Manuel
. Weinrich, Marcel

Eiselt, Sven

. Drietchen, Martin

. Riemekasten, Chris
. Stadermann, Mario
. Degenhardt, Frank
. Wenderoth, Dominique
. Hofauer, Sebastian
. Fuchs, Ronny

. Mdller, Thomas

. Jaritz, Enrico

. Genzel, Christian

. Jaritz, Mario

. Griethe, Daniel

Verein

SG Worbis

SG Worbis

SV Kaltohmfeld
SV Steinbach
S-Komp Grollbodungen
SV Hundeshagen
SV Hundeshagen
SV Kaltohmfeld
SV Kaltohmfeld
SV Zwinge

SG Worbis

SV Kefferhausen
SV Breitenworbis
SV Riidigershagen
SV Ridigershagen
SV Ruidigershagen
SV Kaltohmfeld

T1.12.13 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Damen Il

3

2~ O OWONOOPRWN-=--:

—_ =

Name

. Kallmeyer, Constanze
. Weinrich, Diana

. Riemekasten, Yvonne
. Hofauer, Anne-Katrin
. Jager, Romy

. Hehrhold, Katrin

. Hofmeister, Diana

. Loffler, Judith

. Wiegand, Jana

. Behling, Michaela

. Genzel, Jeanette

Mannschaftswertung

Verein

S-Komp GrofRbodungen
SV Bittstedt

SV Hundeshagen

SG Worbis

SV Kefferhausen

SV Kefferhausen

SV Hundeshagen

SSV Bernterode
S-Komp Groflibodungen
SV Ruidigershagen

SV Ridigershagen

T1.12.10 KK-Gewehr stehend Auflage 50m, Herren |

CONONAWN Y

. Mannschaft

. SG Worbis 3

. SV Hundeshagen 3
. SV Steinbach

SG Worbis 2
SV Kaltohmfeld
S-Komp Grof3bodungen

. SV Hundeshagen 2
. SV Bittstedt
. SV Kefferhausen

Schiitzen

GroR, M. (297,5); Gatzemeier, M. (295,6); Keil, J. (285,2)

S1
98,7
97,9
92,1
90,6
90,6
87,4
83,0
73,0
711

S1
100,2
96,2
96,8
97,5
93,7
89,3
93,0
95,7
91,0
90,8
86,3
88,2
83,4
79,9
75,6
77,4
85,4

S1
95,1
94,5
92,0
90,7
89,1
914
94,7
85,2
83,8
71,0
56,1

S2
99,6
96,1
98,8
89,1
80,5
85,1
78,8
77,3
63,4

S2
98,0
99,1
96,9
94,3
97,0
93,7
91,7
86,0
88,0
85,6
87,6
88,2
82,8
79,2
72,3
80,8
68,2

S2
99,6
91,9
88,6
89,5
89,2
84,7
83,5
86,6
78,5
66,7
79,0

S3
98,3
95,9
94,3
95,1
82,6
81,2
84,9
84,3
45,7

S3
99,3
100,0
96,1
97,7
95,9
95,8
94,0
90,6
89,5
90,2
92,5
84,8
88,3
82,0
88,9
78,2
70,7

S3
103,4
95,7
96,4
93,9
93,9
91,5
83,2
81,1
83,0
79,6
74,0

ges.
296,6
289,9
285,2
274.8
253,7
253,7
246,7
234,6
180,2

ges.
297,5
295,3
289,8
289,5
286,6
278,8
278,7
272,3
268,5
266,6
266,4
261,2
2545
2411
236,8
236,4
224,3

ges.
298,1
282,1
277,0
2741
272,2
267,6
261,4
2529
245,3
217,3
209,1

Bemerkung

Start TLM

Start TLM

Bemerkung
Start TLM
Start TLM

Start TLM

Start TLM

Bemerkung
Start TLM
Start TLM

Start TLM

Riemekasten, C. (295,7); Aschoff, A. (288,6); Hausmann, D. (281,5)
Hartmann, L. (296,6); Weinrich, M. (289,5); Riemekasten, A. (274,8)
Borchardt, J. (295,3); Hofauer, A. (274,1); Hofauer, S. (266,4)
Stander, M. (289,8); Stadermann, M. (272,3); Degenhardt, F. (268,5)
Kallmeyer, C. (298,1); Eiselt, S. (286,6); Wiegand, J. (245,3)
Riemekasten, C. (278,7); Riemekasten, Y. (277,0); Riemekasten, L. (27828),5

Weinrich, D. (282,1); Wolf, R. (272,8); Sterner, P. (266,7)

Glaser, M. (283,2); Hehrhold, K. (267,6); Fuchs, R. (261,2)
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ges.
878,3
865,8
860,9
835,8
830,6
830,0

821,6
812,0



Pl. Mannschaft Schiitzen ges.

10. SV Hundeshagen Steins, V. (289,9); Hofmeister, D. (261,4); Hausmann, S. (253,7) 805,0
11. SV Kefferhausen 2 Kirchner, J. (278,8); Jager, R. (272,2); Franke, A. (246,7) 797,7
12. SG Worbis Heidorn, A. (261,5); Wasilkovsky, J. (255,2); Borchardt, C. (253,7) 770,4
13. SV Ridigershagen Montag, L. (261,9); Jaritz, E. (241,1); Jaritz, M. (236,4) 739,4
14. SV Rudigershagen 2 Genzel, C. (236,8); Genzel, J. (209,1); Genzel, L. (180,2) 626,1

Einzelwertung

1.41.70 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kranich, Thomas S-Komp Grollbodungen 99,6 94,8 99,9 294,3 Start TLM
2. Muller, René SV Hundeshagen 96,5 92,8 98,8 288,1
3. Schneider, Marko SV Steinbach 96,2 96,4 93,1 28577
4. Herold, Matthias SV Steinbach 91,9 958 96,6 284,3
5. Kéhmstedt, Wigbert SV Bittstedt 90,8 96,7 94,0 2815
6. Kallmeyer, Thomas S-Komp Grof3bodungen 89,3 97,6 94,0 2809
7. Hofmeister, Stefan SV Hundeshagen 90,4 96,9 91,6 2789
8. Trunkhan, Maik SG Worbis 90,4 87,0 91,1 268,5
9. Kelterborn, Frank SV Rudigershagen 85,1 79,5 86,7 251,3

10. Seeland, Uwe SV Beuren 87,1 78,3 856 251,0

11. Grunewald, Bernd S-Komp Grofltbodungen 68,5 88,5 77,0 234,0

1.41.71 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Maulhardt, Ines SV Hundeshagen 100,4 96,6 93,0 290,0
2. Biermann, Karin SV Ridigershagen 79,5 80,8 83,8 244,11

1.41.72 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il méannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hanstein, Albert SV Blittstedt 954 91,7 97,7 284,8
2. Ridiger, Michael S-Komp GroRbodungen 97,3 94,8 92,2 284,3
3. Aschoff, Wolfgang SV Hundeshagen 93,4 96,5 93,7 283,6
4. Gunkel, Uwe SSV Bernterode 90,7 91,7 98,8 281,2
5. Rotter, Thomas SV Steinbach 90,6 86,7 952 2725
6. Hesse, Bernd SB Niederorschel 68,5 914 74,2 2341
7. Schulte, Bernhard SV Breitenworbis 91,0 73,1 34,9 199,0

1.41.73 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hausmann, Heike SV Hundeshagen 98,1 96,6 98,2 2929

1.41.74 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren lll ménnlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hampel, Siegbert S-Komp Groflibodungen 93,8 97,8 95,0 286,6 Start TLM
2. Hesse, Rudiger SB Niederorschel 95,4 93,7 955 284,6
3. Mdhlhaus, Benno SB Niederorschel 954 92,2 91,3 2789
4. Nolte, Egon SV Breitenworbis 86,0 89,2 88,1 263,3
5. Frixel, Karl SV Breitenworbis 79,5 93,3 85,3 258,1
6. Dreiling, Wolfgang SV Breitenworbis 81,3 86,9 76,6 2448
7. Eiselt, Siegfried S-Komp GroRRbodungen 83,4 755 74,2 2331

Heilbad Heiligenstadt, 22.04.2023
Seite 3



1.41.76 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV méannlich

Pl. Name
1. Keller, Gerald
2. Glnther, Karl-Josef

Verein S1 S2 S3
SG Heiligenstadt
SG Worbis 89,1 86,0 96,2 271,3

101,0 99,0 100,4 3004

1.41.78 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V méannlich

Pl. Name
1. Meyer, Hartmut

Mannschaftswertung

Verein S1 S2 S3
SG Heiligenstadt

884 819 772 2475

1.41.70 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | ménnlich

Pl. Mannschaft

1. SV Hundeshagen

2. S-Komp GroRbodungen
3. SV Steinbach

4. SB Niederorschel

Tino Jager
Wettkampfleiter

Schiitzen

Hausmann, H. (292,9); Maulhardt, I. (290,0); Aschoff, W. (283,6)

Kranich, T. (294,3); Hampel, S. (286,6); Rudiger, M. (284,3)
Schneider, M. (285,7); Herold, M. (284,3); Rotter, T. (272,5)
Hesse, R. (284,6); Mihlhaus, B. (278,9); Hesse, B. (234,1)

Liane Dehne
Leiter Auswertung
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ges. Bemerkung

ges. Bemerkung

ges.
866,5
865,2
842,5
797,6



